オーシャンインサイト（旧オーシャンオプティクス）社の FIA-Z-SMA
シリーズは、透過・吸光度測定用フローセルです。SMA905の光ファイ
バを使用しサンプルへ光源からの光を照射し、その透過光を分光器へ導
きます。光ファイバ接続口には波長範囲 210-2000nmに対応した石英
のウィンドウが取り付けられています。
様々な材質とパス長の仕様をご用意しています。パス長は 2.5mm、
5mm、10mm、20mm、50mm、そして 100mmのラインナップから
選択が可能です。また材質は、ウルテム材、PEEK材、プレキシガラ
ス、テフロン、そしてステンレススチールのラインナップがあります。
 製品一覧
型番 仕様
FIA-Z-SMA-PEEK Z Flow Cell with SMA 905, パス長 10-mm , PEEK材
FIA-Z-SMA-SS Z Flow Cell with SMA 905, パス長 10-mm, ステンレススチール
FIA-Z-SMA-TEF Z Flow Cell with SMA 905, パス長 10-mm, テフロン
FIA-Z-SMA-ULT Z Flow Cell with SMA 905, パス長 10-mm, ウルテム材
FIA-ZSMA-20-PEEK Z Flow Cell with SMA 905, パス長 20-mm, PEEK材
FIA-ZSMA-20-PLEX Z Flow Cell with SMA 905, パス長 20-mm, プレキシガラス
FIA-ZSMA-20-SS Z Flow Cell with SMA 905, パス長 20-mm, ステンレススチール
FIA-ZSMA-20-TEF Z Flow Cell with SMA 905, パス長 20-mm, テフロン
FIA-ZSMA-20-ULT Z Flow Cell with SMA 905, パス長 20-mm, ウルテム材
FIA-ZSMA-50-PEEK Z Flow Cell with SMA 905, パス長 50-mm, PEEK材
FIA-ZSMA-50-PLEX Z Flow Cell with SMA 905, パス長 50-mm, プレキシガラス
FIA-ZSMA-50-SS Z Flow Cell with SMA 905, パス長 50-mm, ステンレススチール
FIA-ZSMA-50-TEF ZZ Flow Cell with SMA 905, パス長 50-mm, テフロン
FIA-ZSMA-50-ULT Z Flow Cell with SMA 905, パス長 50-mm, ウルテム材
FIA-ZSMA-100-PEEK Z Flow Cell with SMA 905, パス長 100-mm, PEEK材
FIA-ZSMA-100-PLEX Z Flow Cell with SMA 905, パス長 100-mm, プレキシガラス
FIA-ZSMA-100-SS Z Flow Cell with SMA 905, パス長 100-mm, ステンレススチール
FIA-ZSMA-100-TEF Z Flow Cell with SMA 905, パス長 100-mm, テフロンス
FIA-ZSMA-100-ULT ZZ Flow Cell with SMA 905, パス長 100-mm, ウルテム材
透過・吸光度測定用フローセル FIA-Z-SMA シリーズ
オーシャンインサイト社製
 FIA-Z-SMA-ML シリーズ
オーシャンインサイト社の FIA-Z-SMA-MLシリーズは、FIA-Z-SMAシリーズのサンプルフロー部分の内径がより小さいマ
イクロボリューム用フローセルです。
製品一覧
型番 仕様
FIA-Z-SMA-ML-PEEK Z Flow Cell with SMA 905, パス長 10-mm, PEEK材 ＜6μL internal volume
FIA-Z-SMA-ML-PLEX Z Flow Cell with SMA 905, パス長 10-mm, プレキシガラス ＜6μL internal volume
FIA-Z-SMA-ML-SS Z Flow Cell with SMA 905, パス長 10-mm, ステンレススチール ＜6μL internal volume
FIA-Z-SMA-ML-TEF Z Flow Cell with SMA 905, パス長 10-mm, テフロン ＜6μL internal volume
FIA-ZSMA-ML-20-PEEK Z Flow Cell with SMA 905, パス長 20-mm, PEEK材 ＜12μL internal volume
FIA-ZSMA-ML-20-PLEX Z Flow Cell with SMA 905, パス長 20-mm, プレキシガラス ＜12μL internal volume
FIA-ZSMA-ML-20-SS Z Flow Cell with SMA 905, パス長 20-mm, ステンレススチール ＜12μL internal volume
FIA-ZSMA-ML-20-TEF Z Flow Cell with SMA 905, パス長 20-mm, テフロン ＜12μL internal volume
FIA-ZSMA-ML-20-ULT Z Flow Cell with SMA 905, パス長 20-mm, ウルテム材 ＜12μL internal volume
FIA-ZSMA-ML-50-PEEK Z Flow Cell with SMA 905, パス長 50-mm, PEEK材 ＜30μL internal volume
FIA-ZSMA-ML-50-PLEX Z Flow Cell with SMA 905, パス長 50-mm, プレキシガラス ＜30μL internal volume
FIA-ZSMA-ML-50-SS Z Flow Cell with SMA 905, パス長 50-mm, ステンレススチール ＜30μL internal volume
FIA-ZSMA-ML-50-TEF Z Flow Cell with SMA 905, パス長 50-mm, テフロン ＜30μL internal volume
FIA-ZSMA-50-ML-ULT Z Flow Cell with SMA 905, パス長 50-mm, ウルテム材 ＜30μL internal volume
FIA-ZSMA-100-ML-PEEK Z Flow Cell with SMA 905, パス長 100-mnm, PEEK材 ＜60μL internal volume
FIA-ZSMA-100-ML-PLEX Z Flow Cell with SMA 905, パス長 100-mm, プレキシガラス ＜60μL internal volume
FIA-ZSMA-100-ML-SS Z Flow Cell with SMA 905, パス長 100-mm, ステンレススチール ＜60μL internal volume
FIA-ZSMA-100-ML-TEF Z Flow Cell with SMA 905, パス長 100-mm, テフロン ＜60μL internal volume
FIA-ZSMA-100-ML-ULT Z Flow Cell with SMA 905, パス長 100-mm, ウルテム材 ＜60μL internal volume
             光計測ソリューション課
〒169-0051 東京都新宿区西早稲田 3-30-16 ホリゾン 1 ビル
TEL 03-6278-9470 FAX 03-6278-9480
E-mail: sales@oceanphotonics.com URL: http://www.oceanphotonics.com
22-12
パス長調整可能仕様 FIA-Z-CELL
オーシャンインサイト社の FIA-Z-CALLシリーズはウィンドウの代わりに、0-10mmの間でパス長が調節可能な 1.58mm
のフェルールが付いた、パス長調節用フローセルです。材質は、ウルテム材、PEEK材、プレキシガラス、テフロン、そして
ステンレススチールのラインナップあります。
また SMAコネクタの光ファイバではなく、フェルールがエンドとなった光ファイバを使用します。波長範囲 190-2000nm
に対応しており、光ファイバ FIA-P400-UVもしくは FIA-P200-UVを使用する事を推奨します。マキシマムプレッシャー
レートは 100psiとなります。
製品一覧
型番 仕様
FIA-Z-CELL-PEEK "Z"フローセル(PEEK材)；1.58-mmフェルール、パス長可変
FIA-Z-CELL-PLEX "Z"フローセル(プレキシガラス)；1.58-mmフェルール、パス長可変
FIA-Z-CELL-SS "Z"フローセル(ステンレススチール)；1.58-mmフェルール、パス長可変
FIA-Z-CELL-TEF "Z"フローセル（テフロン)；1.58-mmフェルール、パス長可変
FIA-Z-CELL-ULT "Z"フローセル（ウルテム材)；1.58-mmフェルール、パス長可変
FIA-P400-SR コア径 400 μmSRファイバ（2本必要となります。）
FIA-P200-SR コア径 200 μmSRファイバ（2本必要となります。）